

Ahlnor - Skjern Udestuer IVS

Industrivej 9
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Tinne Norby Ahlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ahlnor - Skjern Udestuer IVS
Industrivej 9
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 39311836
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed som producent af trævarer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der er i regnskabsåret påbegyndt erhvervsaktivitet.

Resultatet er påvirket af opstartsomkostninger.

Regnskabet udviser et underskud på kr. 79.529.

Dette resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabet tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		208.179	
Administrationsomkostninger	1	-112.150	-7.395
Andre driftsomkostninger		-144.259	
Resultat af ordinær primær drift		-48.230	-7.395
Øvrige finansielle omkostninger		-49.301	-36
Ordinært resultat før skat		-97.531	-7.431
Skat af årets resultat	2	18.002	0
Årets resultat		-79.529	-7.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.529	-7.431
I alt		-79.529	-7.431

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	
Anlægsaktiver i alt		20.000	
Råvarer og hjælpematerialer		803.000	
Varebeholdninger i alt		803.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.463	
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.828	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.175	
Tilgodehavende skat		18.002	
Tilgodehavender i alt		413.468	
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		1.216.468	0
Aktiver i alt		1.236.468	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	10	10
Overført resultat		-86.960	-7.431
Egenkapital i alt		-86.950	-7.421
Gæld til banker		855.759	338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.338	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.155	3.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.166	3.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.323.418	7.421
Gældsforpligtelser i alt		1.323.418	7.421
Passiver i alt		1.236.468	0

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 3 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
Beregnet negativ selskabsskat kr. 18.002 er opført som tilgodehavende.

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
Indskudskapital	10		10
Overført resultat	-7.431	-79.529	-86.960
	-7.421	-79.529	-86.950

Indskudskapitalen er uændret siden stiftelsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 4: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser ud over almindelige garantier for solgte varer.
Til sikkerhed for bankgæld er afgivet total virksomhedspant på tkr. 1.000.
Bankgæld udgør tkr. 856.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3